•

•

PREGÃO E

OBJETO:
MOTONIV
MUNICÍPI

O Sr. Antô

Rural e Mei

tendo em vi

é a AQUIS

PARA A

VIÇOSA D

pública dat

onde foi co

fato das lic

licitação ra

PREFE I TURA DE/

VIÇOSO OCRA
COMPROMISSO COM O POVO

TERMO  DE DECLARAÇÃO DE
ROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO

ETRÔNICO N° 01/2024-SEMAGRI

AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIOS (RETROESCAVADEIRA E
LADORA) PARA AUXILIO DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE - CONVÊNIO 944228/2023.

*o José Sousa de Morais, investido como Secretário de Agricultura, Extensão

Ambiente do Município de Viçosa Do Ceará, no uso de suas atribuições legais,

ta os autos do processo do Pregão Eletrônico No 01/ 2024-SEMAGRI, cujo objeto

ÃO DE MAQUINÁRIOS (RETROESCAVADEIRA E MOTONIVELADORA)

ÍLIO DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE

CEARÁ-CE - CONVÊNIO 944228/2023 e a ATA de realização da sessão

da de 06 (seis) de maio de 2024, iniciada às 13:30h (treze horas e trinta minutos),

tatada que a referida licitação foi declarada FRACASSADA, tendo em vista o

tantes classificadas não cumprirem as exigências editalícias. ENCERRA-SE a

icando a decisão anteriormente proferida pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Viçosa do Ceará (Ce), 10 de junho de 2024.

Á --e‘2101diePU(
7

Ant4ro José Sousa de Morais
Secretária de Agricultura, Extensão Rural e Meio Ambiente

Avenida Lamartine Nogueira, n° 313, bairro São José - Centro - Viçosa do Ceará/CE - CEP 62300-000
CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8